
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

від  26 травня 2023 року                                                                       №  3922-40-VIII 

 

Про припинення дії договору суборенди землі з 

громадянкою Штикою Наталією Володимирівною  

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 15 травня 2023 року №1331/02-17, протокол постійної 

комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 21 квітня 2023 року 

№69, заяву фізичної особи – підприємця Гурської Світлани Петрівни від 31 березня 2023 року 

№15.1-07/1185 та додані до заяви документи, відповідно до статей 12, 83, 93, 141, розділ Х 

«Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 31 Закону України «Про оренду 

землі», п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

вирішила: 

 

1.Припинити дію договору суборенди землі з громадянкою Штикою Наталією 

Володимирівною з цільовим 03.07 Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі за 

адресою: вулиця Василя Стуса, в районі житлового будинку №17 та № 50, місто Біла Церква 

площею 0,0063 га з кадастровим номером: 3210300000:03:035:0071, який укладений 30 

листопада 2020 року на  підставі рішення міської ради від 25 вересня 2020 року № 6081-102-

VІI «Про надання згоди на передачу орендованої земельної ділянки в суборенду фізичній особі 

– підприємцю Гурській Світлані Петрівні» та зареєстрований в Державному реєстрі речових 

прав на нерухоме майно як інше речове право 02 грудня 2020 року за №39554686 у зв’язку з 

заявою фізичної особи – підприємця Гурської Світлани Петрівни. 

2.Особі, зазначеній в цьому рішенні, зареєструвати припинення права суборенди 

земельної ділянки в порядку, визначеному чинним законодавством України. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                           Геннадій ДИКИЙ 


